
1

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2021, ve znění dodatku č. 1

Smluvní strany

Objednatel:   Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman
IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                       
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:   PS – STAV Náchod s.r.o.

se sídlem:   Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod

zástupce Pavel Sedláček, jednatel

IČO:     288 58 531

DIČ:    CZ28858531

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. značkou C 31554

bankovní spojení:                      
číslo účtu:                       

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 2

(dále též jen „dodatek“)

ke smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2021, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem

jakožto vybraným dodavatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem

„Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují“

(dále též jen „SOD“ nebo „smlouva).

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, realizované změny SOD jsou popsány

a zdůvodněny ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku a stávají se přílohou SOD.

Jedná se o změny dle § 222 ZZVZ odst. 6, které nejsou podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku, protože potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku.  Současně je dodrženo ustanovení §222 odst. 9, tedy že celkový cenový nárůst nepřekročí 30

% původní hodnoty závazku.



2 
 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn ceny díla. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak. 

1.4. Vícepráce dle odst. 1 tohoto článku činí:  1 898 877, 04 Kč bez DPH. 

Méněpráce dle odst. 1 tohoto článku činí:   - 686 663,34 Kč bez DPH. 

1.5. Celková smluvní cena se navyšuje o:   1 212 213,70 Kč bez DPH. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou přílohu 

tohoto dodatku: 

Změnové listy č. 8, 9a, 9b, 9c, 10a, 10b, 10c, 10 e, 10f, 11, 12a, 12b, 13, 14, 15, 16, 17, 18 a č. 19 

Tabulka změny závazku 

 

 

2.2 Změny SOD 

2.2.1. Celková cena 

 Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 7.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu – výkazu výměr a 

ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí: 

Stavební práce – dílčí cena bez DPH  37 654 533,70 Kč bez DPH 

Prostředky povinné publicity (stavební část) – dílčí cena bez DPH 2 000,00 Kč bez DPH 

Vzduchotechnika – dílčí cena bez DPH 4 238 148,73 Kč bez DPH 

Prostředky povinné publicity (VZT) – dílčí cena bez DPH 2 000,00 Kč bez DPH 

Celková cena díla v Kč bez DPH 41 896 683,11 Kč bez DPH 

DPH samostatně 8 798 303,45     Kč s DPH 

Celková cena díla včetně DPH 50 694 986,56    Kč s DPH 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 

3.2. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají 

ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

 

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Hejtmanem Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28.3. 2022. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Červíček,     Pavel Sedláček, 

hejtman Královéhradeckého kraje                                  jednatel PS – STAV Náchod s.r.o. 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

39 487 450,36

− 686 663,34 Kč bez DPHSoučet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 095 896,09 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 1 197 019,05
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 1 898 877,04

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 686 663,34

+ 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Název veřejné zakázky:

39 487 450,36

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00
− 0,00

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 39 487 450,36

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00
Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 9,58 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 6,10 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2
SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 898 877,04 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 212 213,70

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 686 663,34 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

40 684 469,41

41 896 683,11
Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH

− 686 663,34

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

+ 3 095 896,09

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 686 663,34

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)
souvisejících s vícepracemi

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

41 896 683,11Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

39 487 450,36

39 487 450,36

2 409 232,75

3 782 559,43 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 08
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
__________Projekt 5.1a
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul 1 e-mailem[_ | faxem QJ osobně[Xl

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: změna střechy objektu B - Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu 

výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu 

stavby dle požadavku uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou 

provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení sondy skladby střechy budovy B bylo zjištěno, že 

původní navrhovaná skladba nelze provézt. Nebylo možné do stávajícího stropu kotvit 

zateplení střechy. Nový způsob byl navržen systémem lepením všech vrstev.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 | ] odstavec 6, § 222 M odstavec 7, § 222 O

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv
3říloha: Výkaz výměr - ZL08 změna střechy objektu B

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 08
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna střechy objektu B - Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu 

výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu 

stavby dle požadavku uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou 

provádět.

Popis a zdůvodnění změny:
Po provedení sondy skladby střechy budovy B bylo zjištěno, že původní navrhovaná skladba nelze 
provézt. Nebylo možné do stávajícího stropu kotvit zateplení střechy. Nový způsob byl navržen 
systémem lepením všech vrstev.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

167.271.44 Kč 702.655,28

Výsledná cena změny bez DPH:

535.383,84

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL08 - změna střechy objektu B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27.1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D11 - 720.: Zdravotní technika

535 383,84

13 608,00

D13 - OSTATNÍ PRÁCE A BOURÁNÍ 107 170,32

D14 - POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 41 552,83

HSV - Práce a dodávky HSV 147 558,45

997 - Přesun sutě 147 558,45

PSV - Práce a dodávky PSV 225 494,24

712 - Povlakové krytiny 179 713,68

713 - Izolace tepelné 45 780,56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Obiekt:

ZL08 - změna střechy objektu B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 535 383,84

D D11 720.: Zdravotní technika 13 608,00

31 K OST02
Komínky, odvětrání kanalizace s integrovanou 
manžetou, materiál PVC, výška nad izolaci 300 mm, 
hloubka pod izolaci min. 300 mm dešťová krytka

kus 6,000 2 268,00 13 608,00 SOD

w ‘'cena z objektu F"6 6,000

d D13 OSTATNÍ PRÁCE A BOURÁNÍ
29 K 979080000

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU VCETNE POPLATKU ZA 
SLOŽ., odvoz do 20 km T 59,047 770,00 45 466,19 SOD

26 K 979082111 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M T 59,047 385,00 22 733,10 SOD

27 K 979082121 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M T 59,047 495,00 29 228,27 SOD

28 K 979088212 NAKLÁDÁNÍ SUTI T 59,047 165,00 9 742,76 SOD

d D14________ POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 41 552,83
1 K 712300000 PROŘEZANÍ BOULI+VYOVNANI PODKLADU STAV 

STŘECH M2 -544,664 71,08 -38 714,72 SOD

W vyrovnání přířezy z asfalt pásů, vysušení podkladu
w ((29,68+0,12)*10,7+(231905+0,12)*8l15+20*1,5)*-1 -544,664

4 K R412000000 DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH
POLYPROPYLENOVYCG VLÁKEN M2 -656,851 19,85 -13 038,49 SOD

w 
w

o plošné hmotnosti 300.gm - 2 
656.851M -656,851

I 8 K R71230000 ODSTRANĚNI POVLAKOVÉ KRYTINY M2 544,664 189,00 102 941,50 SOD
w 
w

"střecha folie včetně podkladu geotextilie"544,664 
Součet

544,664
544,664

s K 998712202 PŘESUN % PÓVL KRYTINA OBJEKT V-12M % -3 555,520 2,71 -9 635,46 SOD

d HSV Práce a dodávky HSV 147 558,45
997 Přesun sutě 147 558,45D

30 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 59,047 2 499,00 147 558,45 

______________________

CS ÚRS 2022 01x085

D PSV Práce a dodávky PSV 225 494,24
D 712 Povlakové krytiny 179 713,68

15 K 712311101 Provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studená 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 656,851 11,65 7 652,31 CS ÚRS 2022 01x085

16 M 11163150 lak penetračnl asfaltový t 0,210 69 955,00 14 690,55 CS ÚRS 2022 01x085
w 656 851*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,210

14 K 776141111
Vyrovnání podkladu stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 
mm m2 656,851 189,55 124 506,11 CS ÚRS 2022 01x085

10 K 712990813 Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° násypu 
nebo nánosu tl přes 50 do 100 mm

m2 315,795 42,33 13 367,60 CS ÚRS 2022 01x085

w 29,68*10,64 315,795

12 K 712990822 Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu za 
odstranění zatmeleného křemílku odkopáním

m2 473,693 31,71 15 020,81 CS ÚRS 2022 01x085

w 473 693 473,693
24 K 998712202 PŘESUN % PÓVL KRYTINA OBJEKT V -12M % 1 651,770 2,71 4 476,30 SOD

D 713 Izolace tepelné 45 780.56

13 K 713140844
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní 
připevněné z polystyrenu nasáklého vodou tl přes 100 
mm

m2 196,260 29,16 5 722,94 CS ÚRS 2022 01x085

w 23,905*8,21 196,260

22 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 1 089,328 133,45 145 370,82 CS ÚRS 2022 01x085

w 544,664*2 1 089,328

23 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 -1 313,682 80,60 -105 882,77 SOD

w 656,841*2‘-1 -1 313,682
25 K 998713202 PŘESUN % TEP IZOLACE OBJEKT V-12M % 321,790 1,77 569,57 SOD

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 9C
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Investor: Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
_____________Projekt 5.1a
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou^ e-mailem[_ | faxem|~| osobně[X]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: změna r.š. parapetů objekt F - Jedná se úpravu stávající položky výkazu výměr 

dle skutečné rozvinuté šíře parapetu na budově F.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se úpravu stávající položky výkazu výměr dle skutečné 

rozvinuté šíře parapetu na budově F.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 O

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /.

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NÉ

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL09C změna r.š. parapetů objekt F"

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 9C
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.

IČ: 288 58 531
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna r.š. parapetů objekt F - Jedná se úpravu stávající položky výkazu 

výměr dle skutečné rozvinuté šíře parapetu na budově F.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se úpravu stávající položky výkazu výměr dle skutečné 

rozvinuté šíře parapetu na budově F.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

52.416,-

Výsledná cena změny bez DPH:

52.416,-

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

iuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatelH^HMHH Podpis zmocněnce zhotovitele:
(tyi

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL09C - změna r.š. parapetů objekt F

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27.1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 416,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 416,00

764 - Konstrukce klempířské 52 416,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL09C - změna r.š. parapetů objekt F

kalkulace ceny - původní propočet na bm r.š. 330 za celkovou 
cenu 39690

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 764 Konstrukce klempířské

52 416,00

52 416,00

52 416.00
1 K 764246446

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z
TíZn přeazvetraleno plechu rš 500 mm

m 84,000 624,00 52 416,00 CSÚRS 2022 02x0.85

W F - délka 84 m za cenu bm 472,50 - nová cena dleURS (1290) 
x 0,85 .,, je 1096,50

w rozdíl ceny je 624 - nová jednotková cena navýšení
w skladba - osazeni okna 25 cm od fasády+TI CEMBRIT včetně

Imelu a povrchu 20 cm + přesahy a zalomení 7 cm
W 84 84,000

Strana 9 7 9



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 9B
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o.. Na Hamrech 1444, 5701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Investor: Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
 Proiekt 5.1a

poštou|_Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailemin faxe ml |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: změna r.š. parapetů část objektu E - Jedná se úpravu stávající položky výkazu 

výměr dle skutečné rozvinuté šíře parapetu na budově E.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se úpravu stávající položky výkazu výměr dle skutečné 

rozvinuté šíře parapetu na budově E.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_| odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NÉ
\

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „ZL09 změna r.š. parapetů - část objektu E

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 9B
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna r.š. parapetů část objektu E - Jedná se úpravu stávající položky výkazu 

výměr dle skutečné rozvinuté šíře parapetu na budově E.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se úpravu stávající položky výkazu výměr dle skutečné 

rozvinuté šíře parapetu na budově E.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 41.752,29

Výsledná cena změny bez DPH:

41.752,29

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL09B - změna r.š. parapetů - část objekt E

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 752,29

PSV - Práce a dodávky PSV 41 752,29

764 - Konstrukce klempířské 41 752,29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL09B - změna r.š. parapetů - část objekt E

Miste:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

41 752,29

41 752,29

41 752,29

1 K 764246446
©plechování parapetů rovných celoplošně lepené z 
TiZn předzvétralého plechu rš 500 mm m 66,900 624,10 41 752,29 CS ÚRS 2022 02x0.85

w 

w

w 

w 

w

w

jedná se o pozice č.88 a 93
kalkulace ceny - původní propočet na bm r.š. 330 za pozice 
cenu 31603,95
E - délka 66,9 za cenu bm 472,40 - nová cena dleURS (1290) 
x0,85 ... je 1096,50
rozdíl ceny je 624,10 - nová jednotková cena navýšení 
skladba - osazeni okna 25 cm od fasády+TI CEMBRIT včetně 
tmelu a povrchu 20 cm + přesahy a zalomeni 7 cm
66,9 66,900

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 10C
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
_____________Projekt 5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531

Královehradecký kraj

Předmět změny: Předmět změny: změna střešního pláště-materiálová objekt C - Změna

Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštoul | e-maileml | faxem|_| osobnělXl

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

povlakové krytiny budovy C.

Popis a zdůvodnění změny: Změna povlakové krytiny budovy C. Původní navržená krytina 

folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu

požadavku provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_| odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 I |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL10C - změna střešního pláště-materiálová objekt C"

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10C
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.

IČ: 288 58 531
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Předmět změny: změna střešního pláště-materiálová objekt C - Změna

povlakové krytiny budovy C.

Popis a zdůvodnění změny: : Změna povlakové krytiny budovy C. Původní navržená krytina 
folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu požadavku 
provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-365.324,25

Cena víceprací bez DPH:

357.304,72

Výsledná cena změny bez DPH:

-8.019,53

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo._______________
Podpis zmocněnce objednáteiHKnBHH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10C - Změna střešního pláště - materiálová objekt C

Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 019,53

D10 - 712.: Povlakové krytiny -365 324,25

D9 - 712.: Povlakové krytiny 313 735,99

PSV - Práce a dodávky PSV 43 568,73

712 - Povlakové krytiny 43 568,73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10C - Změna střešního pláště - materiálová objekt C

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 019 53

o D10 712: Povlakové krytiny -365 324.25
5 K 712120025 Násyp z kačirku frakce 16/32, dodávka a montáž m2 -673,290 16,46 -11 082,35 SOD

W objekt C
W "plocha viz dwg - bez atik" 630,79*-1+42,5*-1 -673,290
w Součet -673.290

3 K 712361703 IZOL STŘECH-10" FOLIE PŘILEPENÁ | m2 -749,881 176,40 -132 279,01 SOD
W objekt C
W "plocha viz dwg - včetně atik" 694,40*-1 -694,400
W "vytaženi na atiku" (44,01*2+15,66*2+1,975*2)*0.45*-1 -55,481
W Součet -749,881

1 K 712391171 IZOL STŘECH -10" TEXTILIE PODKLADNÍ A KRYCÍ m2 -694,400 13,55 -9 409,12 SOD
w objekt C
W "plocha viz dwg - včetně atik" 694,40 *-1 -694,400
W "vytažení na atiku" (44,01 *2+15,66*2+1,975*2)*0,45 **-1
W Součet -694,400

2 K R412000001
DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH 
POLYPROPYLENOVÝCH VLÁKEN - o plošné 
hmotnosti 500 g/m2

M2 -749,881 30,45 -22 833,88 SOD

W objekt C
W "plocha viz dwg - včetně atik" 694,40*-1 -694,400
W "vytažení na atiku" (44,01*2+15,66*2+1,975*2)*0,45*-1 -55.481
W Součet -749,881

4 K R712000122
DODÁVKA - FOLIE Z MĚKČENÉHO PVC URČENÁ k 
pňtížení a do vegetačních střech, vyztužená skelnou 
rohoží

M2 -749,881 253,00 -189 719,89 SOD

W objekt C
W "plocha viz dwg - včetně atik" 694,40*-1 -694,400
W "vytaženi na atiku" (44,01*2+15,66*2+1,975*2)‘0,45*-1 -55,481
W Součet -749,881

p D9________ 712.: Povlakové krytiny_______________ ___ _________ __________ _____ 313 735,99
6 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 694,400 163,80 113 742,72 SOD

7 K R712000010
Samolepící modifikovaný asfaltový pás tl 4. mm - 
dodávka m2 749,881 138,60 103 933,51 SOD

8 K R712000011 Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS se 
skleněnou vložkou tl. 4 mm - dodávka

m2 749,881 128,10 96 059,76 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 43 568,73

D 712___________Povlakové krytiny____________________________  ________ 43 568,73
9 K 712331111

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící m2 940,400 46,33 43 568,73 CS ÚRS 2022 02x0.85

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 10E
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 

Projekt 5.1a
poštoul |Způsob odeslání / předání 

datum:
osobně[X|—

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

krytinyPředmět změny: změna střešního pláště - materiálová objekt E - Změna povlakové

budovy E.

Popis a zdůvodnění změny: : Změna povlakové krytiny budovy E. Původní navržená

folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu 

požadavku provozovatele a dodavatele střešního pláště.

krytina

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 I | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 |__|

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO / N

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL10E - změna střešního pláště - materiálová objekt E -

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10E
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna střešního pláště - materiálová objekt E - Změna povlakové krytiny 

budovy E.

Popis a zdůvodnění změny:: Změna povlakové krytiny budovy E. Původní navržená krytina 
folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu požadavku 
provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-222.580,97

Cena víceprací bez DPH:

223.227,01

Výsledná cena změny bez DPH:

646,04

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

P o d p

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10E - Změna střešního pláště - materiálová objekt E

Místo: Datum: 27. 1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 646,04

D10 - 712: Povlakové krytiny -222 580,97

D9 - 712.: Povlakové krytiny 201 537,71

PSV - Práce a dodávky PSV 21 689,30

712 - Povlakové krytiny 21 689,30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10E - Změna střešního pláště - materiálová objekt E

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g4g 04

d D10 712: Povlakové krytiny -222 580.97
2 K 712361703 IZOL STŘECH-10" FOLIE PŘILEPENÁ m2 -468,148 176,40 -82 581,31 SOD

W objekt E
W "plocha-hh. 11,54;" (20,78*10.50+0,975*0,25*2)*-1 -218.678
W "plocha-hh+7,94;'' (21.70*6,80)*-1 -147,560
W "plocha viz dwg - hh +3,69 - obvod (39,45);" (71,70)*-1 -71,700

"vytaženi na atiku;" (2*19,85+2*9,58 +2*21,08+2*6,49 
+37,05) *0,20*-1 ■30‘-

W Součet -468,148

1 K 712391171 IZOL STŘECH -10” TEXTILIE PODKLADNÍ A KRYCl m2 -936,296 13,55 -12 686,81 SOD
W objekt E
W "plocha-hh. 11,54;" (20,78*10.50+0,975*0,25*2) 218,678
W "plocha-hh+7,94; "(21,70*6,80) 147,560
W "plocha viz dwg - hh+3,69 - obvod (39,45); " (71,70) 71,700
... "vytažení na atiku;" (2*19,85+2*9,58 +2*21,08+2*6,49W 1 ' 3(1 710

+37,05) *0,20 ■
W Mezisoučet 468,148
W 468,148*2*-1 -936,296

3 K R412000000.1
DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH 
POLYPROPYLENOVÝCH VLÁKEN - 0 plošné 
hmotnosti 500 g/m2

M2 -468,148 30,45 -14 255,11 SOD

W objekt E
W "plocha-hh. 11,54," (20,78*10,50+0,975*0,25*2)*-1 -218,678
W "plocha -hh +7,94;" (21,70*6,80)*-1 -147,560
W "plocha viz dwg - hh+3,69 - obvod (39,45);" (71,70)*-1 -71,700
w "vytažení na atiku; " (2*19,85+2*9,58 +2*21,08+2*6,49

+37,05) *0,20*-1 -3U.210
W Součet -468,148

4 K R712000122_1

DODAVKA - FOLIE Z MEKČENEHO PVC určená 
k mechanickému kotveni - vyztužená polyesterovou 
tkaninou (fixovat k podkladu mechanickým kotvením) 
tl. 1,5 mm

M2 -468,148 241,50 -113 057,74 SOD

W objekt E
W "plocha -hh. 11,54;" (20,78*10,50+0,975*0,25*2)*-1 -218,678
W "plocha- hh +7,94;" (21,70*6,80)*-1 -147,560
W "plocha viz dwg - hh+3,69-obvod (39.45);" (71.70)*-1 -71,700
.A. "vytažení na atiku;'1 (2*19,85+2*9,58 +2*21,08+2*6,49
W +37.05) ”0,20”-1 -30Z1°

W Součet -468,148

d D9 712.: Povlakové krytiny 201 537.71
5 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přítavenlm v plné ploše
m2 468,148 163,80 76 682,64 SOD

6 K R712000010
Samolepící modifikovaný asfaltový pás tl 4. mm - 
dodávka

m2 468,148 138,60 64 885,31 SOD

7 K R712000011 Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS se 
skleněnou vložkou tl. 4 mm - dodávka m2 468,148 128,10 59 969,76 SOD

D PSV

712

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

21 689,30

21 689.30D

8 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10” podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 468,148 46,33 21 689,30 CS ÚRS 2022 02 x 0,85

Strana 2 2 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostfedi Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 10F
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 

______ Projekt 5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531_______

Královehradecký kraj

Předmět změny: změna střešního pláště - materiálová objekt F - Změna povlakové krytiny

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem|_ | faxem| | osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

budovy F.

Popis a zdůvodnění změny: : Změna povlakové krytiny budovy F. Původní navržená krytina

folie změkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu

požadavku provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_| odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 [Xl odstavec 7, § 222 | |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO / N

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „W - ZL10F - změna střešního pláště - materiálová objekt F -

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10F
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.

IČ: 288 58 531
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna střešního pláště - materiálová objekt F - Změna povlakové krytiny

budovy F.

Popis a zdůvodnění změny: : Změna povlakové krytiny budovy F. Původní navržená krytina 
folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu požadavku 
provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-32.118,82

Cena víceprací bez DPH:

19.233,90

Výsledná cena změny bez DPH:

-12.884,92

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednateimmm Podpis zmocněnce zhotovitele:
71h Qě

Datum: - Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10F - Zrněna střešního pláště - materiálová objekt F

Místo: Datum: 27. 1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 884,92

D9 - 712.: Povlakové krytiny -32 118,82

PSV - Práce a dodávky PSV 19 233,90

712 - Povlakové krytiny 19 233,90



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10F - Změna střešního pláště - materiálová objekt F

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 884,92

d D9 712.: Povlakové krytiny -32 118,82
2l K 712361703 IZOL STŘECH-10“ FOLIE PŘILEPENÁ m2 -415,150 176,40 -73 232,46 SOD

w 366,03*-1 -366,030
W "atika svisle;" 122,80*0,40*-1 -49,120
W Součet -415,150

1 K 712391171 IZOL STŘECH-10" TEXTILIE PODKLAD. m2 | -781,180 13,55 -10 584,99|SOD
W plocha viz pdf výkres
W R01
W 366,03*2*-1 -732,060
W "atika svisle;" 122,80*0,40*-1 -49,120
W Součet -781,180

3 K R412000000.1
DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH 
POLYPROPYLENOVÝCH VLÁKEN o plošné hmotnosti 
500.gm - 2

m2 -913,330 30,45 -27 810,90 SOD

W 415,15*1,1*2*-1 -913,330

4 K R712000000
DODAVKA FOLIE Z MEKCENEHO PVCTRCENAk 
mechanickému kotvení vyztužená polyesterovou 
rohoží

m2 -456,665 241,50 -110 284,60 SOD

W 415,15*1,1*-! -456,665

5 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10“ pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 415,150 163,80 68 001,57 SOD

6 K R712000010 Samolepící modifikovaný asfaltový pás tl 4. mm - 
dodávka m2 456,665 138,60 63 293,77 SOD

7 K R712000011 Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS se 
skleněnou vložkou tl. 4 mm - dodávka m2 456,665 128,10 58 498,79 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 19 233,90

D 712 Povlakové krytiny 19 233.90
8 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10’ podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící m2 415,150 46,33 19 233,90 CS ÚRS 2022 02x0,85

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktura!ní a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 10A
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Projekt 5.1a ___
eZpůsob odeslání / předání 

datum:
osobnělXT

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: změna střešního pláště - materiálová objekt A - Změna povlakové krytiny

budovy A.

Popis a zdůvodnění změny: Změna povlakové krytiny budovy A. Původní navržená krytina

folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu

požadavku provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce/ méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 [Xl odstavec 7, § 222 £

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „W - ZL10A změna střešního pláště - materiálová objekt A

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO / N

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10A
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna střešního pláště - materiálová objekt A- Změna povlakové krytiny

budovy A

Popis a zdůvodnění změny: Změna povlakové krytiny budovy A. Původní navržená krytina 
folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu požadavku 
provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-228.869,93

Cena víceprací bez DPH:

234.615,21

Výsledná cena změny bez DPH:

5.745,28

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednateHBMBHHH Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10A - Změna střešního pláště - materiálová objekt A

Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 745,28

999281211 - POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH -228 869,93

D9 - 712.: Povlakové krytiny 213 583,89

PSV - Práce a dodávky PSV 21 031,32

712 - Povlakové krytiny 21 031,32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2,2020)
Objekt:

ZL10A - Změna střešního pláště - materiálová objekt A

Místo: Datum: 27. 1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 5 745,28

999281211 - POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH -228 869,93

D9 - 712.: Povlakové krytiny 213 583,89

PSV - Práce a dodávky PSV 21 031,32
712 - Povlakové krytiny 21 031,32

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10A - Změna střešního pláště - materiálová objekt A

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 745 28

d 999281211 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH -228 869.93
3 K 712361703 IZOL STŘECH-10° FOLIE PŘILEPENÁ M2 -453,946 176,401 -80 076,07 SOD

W -453,946 -453,946
2 K 712391171 ||ZOL STŘECH-10° TEXTILIE PODKLAD. M2 | -503,736 13,55 -6 825,62 SOD

W 400.224M -400,224
w ’atiky"
W "K20" 115*0,65*-1 74,750
W "K21" (0,17+0,31)*19,7*-1 -9,456
W "K22" (0,17+1,06)*12,7*-1 -15,621
w "K24" (0,17+0,1651*11*-1 -3,685
W Součet -503,736

1 K R412000000.1 DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH 
POLYPROPYLENOWCG VLÁKEN M2 -522,038 30,45 -15 896,06 SOD

W o plošné hmotnosti 500.gm - 2
W 522,038*-1 -522,038

4 K R712000000
DODAVKA FOLIE Z MEKČENEHO PVC URČENA k 
mechanickému kotveni M2 -522,038 241,50 -126 072,18 SOD

W vyztužená polyesterovou rohoží
W 522,038*-1 -522,038

d D9 712.: Povlakové krytiny 213 583.89
5 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10' pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 453,946 163,80 74 356,35 SOD

6 K R712000010 Samolepící modifikovaný asfaltový pás tl 4. mm - 
dodávka

m2 522,038 138,60 72 354,47 SOD

7 K R712000011 Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS se 
skleněnou vložkou tl. 4 mm - dodávka m2 522,038 128,10 66 873,07 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 21031,32

D 712 Povlakové krytiny 21031.32
8 K 712331111

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepicí m2 453,946 46,33 21 031,32 CS ÚRS 2022 02x0.85



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 10B
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
_____________Projekt5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o.. Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj

Předmět změny: změna střešního pláště-materiálová objekt B - Změna povlakové

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul | e-maileml_ | faxem|_ | osobně[xj~

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

krytiny

budovy B.

Popis a zdůvodnění změny: Změna povlakové krytiny budovy B. Původní navržená krytina

folie z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu

požadavku provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 |~|

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE <

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL10B Předmět změny: změna střešního pláště-materiálová objekt B

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 10B
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s. 

IČ: 288 58 53 1
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna střešního pláště-materiálová objekt B - Změna povlakové krytiny

budovy B.

Popis a zdůvodnění změny: Změna povlakové krytiny budovy B. Původní navržená krytina folie 
z měkčeného PVC byla nahrazena za modifikované asfaltové pásy a to z důvodu požadavku 
provozovatele a dodavatele střešního pláště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-302.238,58

Cena víceprací bez DPH:

313.199,55

Výsledná cena změny bez DPH:

10.960,97

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. /)

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

iuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednat AHRHBHHH 
"7^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10B - Změna střešního pláště - materiálová objekt B

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 960,97

D14 - POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH -302 238,58

D9 - 712.: Povlakové krytiny 313 199,55



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL10B - Změna střešního pláště - materiálová objekt B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 960 97

□ D14 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH -302 238,58
1 K 712361703 IZOL STŘECH -10° FOLIE PŘILEPENÁ M2 -656,851 176,40 -115 868,52 SOD

2 K 712391171 IZOL STŘECH -10° TEXTILIE PODKLAD. M2 -571,176 13,55 -7 739,43 SOD
W 544,664 544,664
W "lem K10" (0,51+0,15)‘29,68 19.589
w (o.si+o.is+o.si+ojgsro.s-isjg^ 36,922
W Mezisoučet 601,175
w 571.176*-! -571,176

3 K R412000000.1
DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH 
POLYPROPYLENOVYCG VLÁKEN

M2 -656,851 30,45 -20 001,11 SOD

W o plošné hmotnosti 5OO.gm - 2
W 656,851*-! -656,851

4 K R712000000
DODAVKA FOLIE Z MÉKCENÉHO PVC URČENÁ k 
mechanickému kotvení M2 -656,851 241,50 -158 629,52 SOD

W vyztužená polyesterovou rohoží
W 656,851*-1 -656,851

d D9 712.: Povlakové krytiny 313 199.55
8 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 656,851 46,33 30 431,91 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W "cena z rozpočtu F Qbjektu"656,851 656,851

5 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 656,810 163,80 107 585,48 SOD

W "cena z objektu F" 656,81 656,810

9 K R712000010 Samolepící modifikovaný asfaltový pás tl 4. mm - 
dodávka m2 656,851 138,60 91 039,55 SOD

W "cena z rozpočtu F objektu"656,851 656,851

6 K R712000011 Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS se 
skleněnou vložkou tl. 4 mm - dodávka

m2 656,851 128,10 84 142,61 SOD

W "cena z rozpočtu F objektu" 656,851 656,851

Strana 9 7 9



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 11
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 

Projekt 5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj

Předmět změny: oprava pískovcového hlavního vstupu - Oprava pískovcového obložení

Způsob odeslání/ předání 
datum:

poštou)__1 e-maileml | faxem|__1 osobně[X]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

hlavního vstupu budova A

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku investora a provozovatele bude stávající pískovcové

obložení hlavního vstupu budovy A rekonstruované.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 1, § 222 | |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZLU -oprava pískovcového hlavního vstupu -

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 11
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: oprava pískovcového hlavního vstupu - Oprava pískovcového obložení 

hlavního vstupu budova A

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku investora a provozovatele bude stávající pískovcové 
obložení hlavního vstupu budovy A rekonstruované.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

59.159,20

Výsledná cena změny bez DPH:

59.159,20

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. , t

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednat^^^^^^^M 
7Ý7 °Cx

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL11 - oprava pískovcového hlavního vstupu

Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 159,20

D7-LEŠENÍ 5 321,80

PSV - Práce a dodávky PSV 53 837,40

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 53 837,40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL11 - oprava pískovcového hlavního vstupu

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 159,20

□ D7_________ LEŠENÍ____________________ 5 321,80
7 K 941941031 MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL S1M H10M M2 70,000 33,00 2 310,00 SOD

8 K 941941191
PŘIPL ZKD MÉS POUŽ LEŠ K CENĚ 1031 odhad 2 
měsíce M2 140,000 0,99 138,60 SOD

9 K 941941831 DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1M H 10M M2 70,000 28,60 2 002,00 SOD

12 K 944511811 DEMONTÁŽ OCHRANNÉ SÍTĚ M2 80,000 3,30 264,00 SOD
10 K 944951111 MONTÁŽ OCHRANNÉ SÍTĚ M2 80,000 6,60 528,00 SOD

11 K 944951211 PŘÍPLATEK ZA POUŽITÍ M2 80 000 0,99 79,20 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 53 837,40
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 53 837.40

2 K 782231973
Výměna nepravidelné desky v obkladu podhledů z 
tvrdých kamenů do 10 ks/m2 do malty tl přes 30 do 50 
mm

kus 5,000 1 540,00 7 700,00 GS ÚRS 2022 02 x0.85

3 M RMAT0001 deska z tvrdého kamene - pískovec - části 5,000 1 120,00 5 600,00 SOD

4 K 782993912 Oprava obkladů z kamene opravným tmelem 
vyspravovaná plocha přes 2 do 5 cm2 kus 10,000 169,00 1 690,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

5 K 782994911 Obklady z kamene oprava - očištěni obkladů z kamene 
zametením m2 76,000 5,15 391,40 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

w "stěny piskoveď'42,2 42,200
W "žulové schody" 33,8 33,800
W Součet 76,000

1 K 782994914 Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene 
tryskáním kombinace pára pískem m2 76,000 314,00 23 864,00 CS ÚRS 2022 02 x0.85

W "stěny pískovec"42,2 42,200
W "žulové schody" 33,8 33,800
W Součet 76,000

6 K 782994922
Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a 
zpevňující m2 76,000 192,00 14 592,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

Strana 9 7 9



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 12B
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Investor: Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
_____________Projekt 5.1a

Předmět změny: změna provětrávaná fasáda objektu C mezi okny - Jedná se o doplnění

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouf^ e-maileml__| faxem|_ | osobněji

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

položek provětrávané fasády budovy C chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti

dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele. Dále

byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Na budově C v prostoru mezi okna bude montována provětrávaná

fasáda dle PD. Dále bude odečtena položka KZS . Byla doplněna položka oplechování

parapetů.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 I ] odstavec 6, § 222 |X| odstavec 7, § 222 |_J

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / Nt

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL12B - změna provětrávaná fasáda objektu C mezi okny

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 12B
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna provětrávaná fasáda objektu C mezi okny - Jedná se o doplnění 

položek provětrávané fasády budovy C chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a 

nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku 

uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Na budově C v prostoru mezi okna bude montována provětrávaná 
fasáda dle PD. Dále bude odečtena položka KZS . Byla doplněna položka oplechování parapetů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

383.383,47

Cena víceprací bez DPH:

737.905,85

Výsledná cena změny bez DPH:

354.522,38

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. . /->. /

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele1 Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL12B - Změna - Provětrávaná fasáda objektu C - mezi okny

Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 354 522,38

D12- ÚPRAVY POVRCHŮ 704 809,65

D5 - 0062: Úprava povrchů vnější -383 383,47

PSV - Práce a dodávky PSV 33 096,20

764 - Konstrukce klempířské 33 096,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL12B - Změna - Provětrávaná fasáda objektu C - mezi okny

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 354 522 38

□ D12 ÚPRAVY POVRCHŮ 704 809,65

4 K 622272001
Skládaná fasáda z velkoformátových desek, imitace 
monolitického betonu, kompletní provedení

m2 181,185 3 410,00 617 840,85 SOD

W "cstěni',324,9*0125 81,225
W "pohled 08”39*2,1 ‘0,7 57,330
W "pohled 01"3‘2I7‘0,7 5,670
W "pohled 07-3*2,1*0,7+4*1,5*0,7 8,610
W "pohled 04-13*2,1*0,7+4*2,1*0,85+2,1*1*1 28,350
w Součet 181,185

5 K 622711124.2
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD - OP01 desky z čedičové vaty, tl. 160 
mm, A=0,032 (W m-TK-1)

M2 181,185 480,00 86 968,80 SOD

W 181,185 181,185

□ D5 0062: Úprava povrchů vnější -383 383,47

3 K 622531021.1

DEKORATIVNÍTENKOVRSTVA štěrková omitka, 
zrnitost 1,5 mm, bílá, RAL 9010 + text výšky 300 mm, 
barva černá. Mezi okny, dle PD šedá, RAL dle 
skládané fasády

m2 -99,960 236,84 -23 674,53 SOD

W "pohled 08"39‘2,1*0,7‘-1 -57,330
W "pohled 01"3*2,7*0,7*-1 -5,670
W "pohled 07"3*2,1*0,7*-1+4*1,5*0,7*-1 -8,610
W "pohled 04"13*2,1*0,7*-1+4*2,1*0,85*-1+-2,1*1*1*-1 -28,350
W Součet -99,960

1 K 622711124
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD - OP01 z polystyrénových desek, EPS 
šedý, tl. 140 mm, X=0,032 (W m-1 K-1)

m2 -99,960 1 012,59 -101 218,50 SOD

W "pohled 08"39*2,1*0,7*-1 -57,330
W "pohled 01"3*2,7*0,7*-1 -5,670
W "pohled 07"3*2,1*0,7*-1+4*1,5*0,7*-1 -8,610
W "pohled 04"13*2,1*0,7*-1+4*2,1*0,85*-1+2,1*1*1*-1 -28,350
W Součet -99,960

2 K 622731212

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ostěni š. 250 
mm penetrace podkladu disperzním vodou ředitelným 
nátěrem, desky z extrudovaného polystyrenu tl 40 mm, 
A=0,032 (W m-1 K-1) jednosložková lepící hmota na 
bázi cementu s výztužnou vrstvou skleněné síťoviny

m -324,900 795,60 -258 490,44 SOD

W 2,1*149*-1 -312,900
W 1,5*8*-1 -12,000
W Součet -324,900

d PSV Práce a dodávky PSV 33 096,20

□ 764 Konstrukce klempířské 33 096,20
6 K 764246442 Oplechováni parapetů rovných celoplošně lepené z 

TÍZn předzvětralého plechu rš 200 mm
m 62,100 532,95 33 096,20 CS ÚRS 2022 02x0.85

W oplechováni mezi okny pod cembritovou fasádu
W 69*0,9 62,100

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 12A
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

Projekt 5.1a  
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou[2

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: změna provětrávaná fasáda objektu A mezi okny - Jedná se o doplnění 

položek provětrávané fasády budovy A chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti 

dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele. Dále

byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Na budově A v prostoru mezi okna bude montována provětrávaná 

fasáda dle PD. Dále bude odečtena položka KZS . Byla doplněna položka oplechováni

parapetů.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce/ méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 |_J odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL12A -změna provětrávaná fasáda objektu A mezi okny -

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 12A
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.

IČ: 288 58 531
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna provětrávaná fasáda objektu A mezi okny - Jedná se o doplnění 

položek provětrávané fasády budovy A chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a 

nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku 

uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Na budově A v prostoru mezi okna bude montována provětrávaná 
fasáda dle PD. Dále bude odečtena položka KZS . Byla doplněna položka oplechováni parapetů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-68.160,99

Cena víceprací bez DPH:

125.379,19

Výsledná cena změny bez DPH:

57.218,20

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. _

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednat^^^HBM| Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ____--- Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL12A - Změna - Provětrávaná fasáda objektu A - mezi okny

Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 218,20

D12- ÚPRAVY POVRCHŮ 119 889,80

D9 - ÚPRAVY POVRCHŮ -68 160,99

PSV - Práce a dodávky PSV 5 489,39

764 - Konstrukce klempířské 5 489,39

— *■>



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL12A - Změna - Provětrávaná fasáda objektu A - mezi okny

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem gy 218 20

d D12 ÚPRAVY POVRCHŮ 119 889,80

2 K 622272001
Skládána fasáda z velkoformátových desek, imitace 
monolitického betonu, kompletní provedeni m2 30,820 3 410,00 105 096,20 SOD

w objekt A
W 21,62+46*0,2 30,820
W Součet 30,820

1 K 622711124
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD - OP01 desky z čedičové vaty, tl. 160 
mm, X-0,032 (W m-1 K-1)

M2 30,820 480,00 14 793,60 SOD

w 30,820 30,820

d D9 ÚPRAVY POVRCHŮ -68 160.99

6 K 622531021.1

DEKORATIVNÍ TENKOVRSTVA štěrková omítka, 
zrnitost 1,5 mm, bílá, RAL 9010 + text výšky 300 mm, 
barva černá. Mezi okny, dle PD šedá, RAL dle 
skládané fasády

m2 24,580 246,29 6 053,81 SOD

W "náhrada za část soklu - pohled p01"1,4*33 46,200
W "mezi okny"-21,620 -21,620
W Součet 24,500

3 K 622711124.1
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD OP01 z polystyrénových desek EPS 
šedý, tl. 140 mm, A=0,032 (W m-1 K-1)

M2 -21,620 1 054,79 -22 804,56 SOD

W mezi okny
W 0,9*2,3*9*-1+1,3*2,3*-1 -21,620

7 K 622712222
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD OP02 - sokl z XPS tl. 120 mm, A=0,035 
(W m-1 K-1)

M2 -46,200 948,49 -43 820,24 SOD

W "pohled 1,1"
W "náhrada za část soklu - pohled p01"1,4*33*-1 -46,200
W Součet -46,200

4 K AD 0,032 (W m-
1 K-

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ostění š. 200 
mm penetrace podkladu disperzním vodou ředitelným 
nátěrem, desky z extrudovaného polystyrenu tl 40 mm, 
jednosložková lepící hmota na bázi cementu s 
výztužnou vrstvou skleněné síťoviny, A = 0,032 (W m- 
1 K-1)

M -46,000 165,00 -7 590,00 SOD

W 2,3*20*-1 -46,000

d PSV Práce a dodávky PSV 5 489,39

D 764 Konstrukce klempířské 5 489.39
5 K 764246442 Oplechováni parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm
m 10,300 532,95 5 489,39 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W oplechováni mezi okny pod cembritovou fasádu
W 10*0,9+1,3 10,300

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 12C
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod 

1Č: 288 58 531

Investor: Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 

Projekt 5.1a
Způsob odeslání / předání 
datum:

osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: změna provětrávaná fasáda objektu E mezi okny Jedná se o doplnění

položek provětrávané fasády budovy E chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti

dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele. Dále

byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Na budově E v prostoru mezi okna bude montována provětrávaná

fasáda dle PD. Dále bude odečtena položka KZS . Byla doplněna položka oplechováni

parapetů.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |__| odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL12C - změna provětrávaná fasáda objektu E mezi okny

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 12C
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: změna provětrávaná fasáda objektu E mezi okny Jedná se o doplnění 

položek provětrávaná fasády budovy E chybějících ve výkazu výměr stavby oproti PD a 

nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku 

uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Na budově E v prostoru mezi okna bude montována provětrávaná 
fasáda dle PD. Dále bude odečtena položka KZS . Byla doplněna položka oplechováni parapetů.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. _ /

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 43.341,28

Výsledná cena změny bez DPH:

43.341,28

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL12C - Změna - Provětrávaná fasáda objektu E - mezi okny

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D5 - 0062: Úprava povrchů vnější

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

Datum: 27.1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

43 341,28

40 143,58

3 197,70

3 197,70



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL12C - Změna - Provětrávaná fasáda objektu E - mezi okny

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 34^ 28

o D5 0062: Úprava povrchů vnější 40 143.58
5 K 622272001 Skládána fasáda z velkoformátových desek, imitace 

monolitického betonu, kompletní provedení m2 14,160 3 410,00 48 285,60 SOD

W "pohled 11-0.8*1.8 1,440
W "pohled 12"2*1*1,8+2*1,8*2-0,9*1.2 9,720
W "ostění"1.6*6*0.25+1.2*0,25*2 3.000
W Součet 14,160

4 K 622531021

DEKORATIVNÍ TENKOVRSTVA štěrková omítka, 
zrnitost 1,5 mm, bílá, RAL 9010 + text výšky 300 mm, 
barva černá. Mezi okny, dle PD šedá, RAL dle 
skládané fasády

m2 -11,160 244,33 -2 726,72 SOD

W "pohled 11"0,8*1,8*-1 -1,440
W "pohled 12"(2*1*1,8+2*1,8*2-0,9*1,2)*-1 -9,720
W Součet -11,160

2 K 622711124.2
KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD OP03 z desek z čedičové vlny, tl. 160 
mm, A=0,032 (W m-1 K-1)

m2 14,160 480,00 6 796,80 SOD

3 K 622731212

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ostěni š. 250 
mm penetrace podkladu disperzním vodou ředitelným 
nátěrem, desky z extrudovaného polystyrenu tl 40 mm, 
A=0,032 (W m-1 K-1), jednosložková lepící hmota na 
bázi cementu s výztužnou vrstvou skleněné síťoviny

m -10,800 171,60 -1 853,28 SOD

w "ostění"(1,6*6+1,2)*-1 -10,800

1 K A0.032 
(W622711124

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - komplet 
skladba dle PD OP01 z polystyrénových desek, EPS 
šedý, tl. 140 mm, A=0,032 (W m-TK-1)

m2 -11,160 928,21 -10 358,82 SOD

w -11,160 -11,160

d PSV Práce a dodávky PSV 3 197,70

D 764 Konstrukce klempířské 3 197.70
6 K 764246442

Oplechováni parapetů rovných celoplošně lepené z 
TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm

m 6,000 532,95 3 197,70 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W oplechováni mezi okny pod cembritovou fasádu
W 2*1+2*2 6.000

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 13
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Investor: Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 

Projekt 5.1b

Předmět změny: kouřové čidlo k rekuperacím - Doplnění položek kouřových čidel

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem|_J faxem[Z] osobněji

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

t

Výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění položek kouřových čidel chybějících ve 

výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících 

v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |__| odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 Q

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL13 - kouřové čidlo k rekuperacím -

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 13
Zhotovitel: PS-

IČ:
STAV Náchod 
288 58 531

s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: kouřové čidlo k rekuperacím - Doplnění položek kouřových čidel

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění položek kouřových čidel chybějících ve 

výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících 

v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

158.229,50

Výsledná cena změny bez DPH:

158.229,50

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. / /f} /

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

iuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatel 
~Th' PC’-Jc-0-

Datum: ■ Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL13 - Kouřové čidlo k rekuperacím VZT

Misto: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 229,50

PSV - Práce a dodávky PSV 158 229,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud 9 925,50

751 - Vzduchotechnika 148 304,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL13 - Kouřové čidlo k rekuperacím VZT

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

D 742

celkem

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

158 229,50

158 229,50

9 925,50
5 K 742210171 Montáž kabelu senzorového I m I 65,000 24,70 1 605,50|CS ÚRS 2022 02 x 0.85

w 5*13 65,000
6 M 59081320 j kabel lineární teplotní, nylon, 68‘C, UV ochrana m | 65,000 128,00 8 320,00 |CS ÚRS 2022 02 x 0.85

D 751 Vzduchotechnika 148 304,00
. 3 K 751614125 | Montáž čidla kombinovaného | kus | 13,000 408,00 5 304,00 CS ÚRS 2022 02x0.85

w "čidlo kouře pro uzavření potrubí nasávaní" 13 13,000
4 M 40461012 I čidlo prostorové kombinované CO2 a RH | kus 73,000 11 000,00 143 000,00 |cs ÚRS 2022 02x0.85 |

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 14
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
_________ Projekt 5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj

Předmět změny: tepelná izolace chodba I.PP - objekt D - Budova D- zateplení stropu sklepa

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou^ e-mailem|2ZI faxem|_ | osobně[XI

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku provozovatele a projektanta se nebude provádět

zateplení stropu sklepa budovy D. Položky budou odebrány z výkazu výměr.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 [2| odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 |__ |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE /

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL14 - tepelná izolace chodba I.PP - objekt D

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 14
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: tepelná izolace chodba I.PP - objekt D - Budova D- zateplení stropu sklepa

Popis a zdůvodnění změny: : Dle požadavku provozovatele a projektanta se nebude provádět 
zateplení stropu sklepa budovy D. Položky budou odebrány z výkazu výměr.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-250.982,55

Cena víceprací bez DPH:

o,-

Výsledná cena změny bez DPH:

-250.982,55

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. /-) f

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

iuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednateJfi^M^^L^L Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL14 - tepelná izolace chodba I.PP - objekt D

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27.1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D3 - 006: Úpravy povrchů

-250 982,55

-250 982,55



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 15
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022

osobně

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují
Projekt 5.1a

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailemf-[ faxemF I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: nová konzole venkovních jednotek VZT - Demontáž klimatizační jednotky na

budově C

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu zateplení budovy C je nutná demontáž klimatizační

jednotky a úpravy konzol a zpětná montáž.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_ | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 |_

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO /

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL15 - nová konzole venkovních jednotek VZT

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 15
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.

IČ: 288 58 531
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: nová konzole venkovních jednotek VZT - Demontáž klimatizační jednotky na

budově C

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu zateplení budovy C je nutná demontáž klimatizační 
jednotky a úpravy konzol a zpětná montáž.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

8.057,60

Výsledná cena změny bez DPH:

8.057,60

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.__________________ xx
Podpis zmocněnce objednatele:

- ■ ■

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

luvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

.......

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL15 - Nová konzole venkovních jednotek VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 057,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 315,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL15 - Nová konzole venkovních jednotek VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27.1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g q57 6q
1 M 42990006 konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, 

délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg kus 1,000 264,00 264,00 *

2 M 42990007 kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační 
jednotku sada 1,000 101,00 101,00 R

3 M 19761082 spojka závitová dvojitá pro měděné potrubí VZT, 
mosaz, D 3/8" kus 2,000 156,00 312,00 R

4 M 10892000 chladivo R407C 5Okg kg 5,000 527,00 2 635,00 R

5 M
ELD.SX1501000
10 SONOFLEX Ml 082 m 2,000 215,30 430,60 R

d HZS_______ Hodinové zúčtovací sazby___________________________ __________ _______ 4 315,00
7 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 5,000 360,00 1 800,00 R

6 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný hod 5,000 503,00 2 515,00 R

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 16
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
__________Projekt 5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj

Předmět změny: výměna světlíků objekt A - vstup do objektu Výměna světlíku vstupu objektu

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul | e-mailem|_ | faxeml | osobně^

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

A

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu navýšení střešního pláště střechy a stavu stávajících

světlíků se původní světlíky demontují. Budou nahrazeny plochými světlíky. Z tohoto důvodu se

musí upravit nosná konstrukce, která bude ze spodního podhledu opláštěná SDK konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce/ méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 1X1 odstavec 7, § 222 I |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NÉ

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL16 výměna světlíků objekt A - vstup do objektu

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: lď
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o.. Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: výměna světlíků objekt A - vstup do objektu Výměna světlíku vstupu

objektu A

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu navýšení střešního pláště střechy a stavu stávajících 
světlíků se původní světlíky demontují. Budou nahrazeny plochými světlíky. Z tohoto důvodu se 
musí upravit nosná konstrukce, která bude ze spodního podhledu opláštěná SDK konstrukcí.

441.111,61

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

6.142,50 447.254,11

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. /

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL16 - výměna světlíku objekt A - vstup do objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum: 27.1.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

441 111,61

96 331,02

4 - Vodorovné konstrukce 42 605,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 927,02

997 - Přesun sutě 17 518,35

D10- BOURÁNÍ 10 624,25

998 - Přesun hmot 280,25

PSV - Práce a dodávky PSV 339 580,59

D14 - KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ -6 142,50

999281211 - POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 1 082,78

D11 - IZOLACE TEPELNÉ 11 281,46

712 - Povlakové krytiny 23 377,59

D9 - 712.: Povlakové krytiny 23 377,59

762 - Konstrukce tesařské 27 539,37

763 - Konstrukce suché výstavby 65 965,14

767 - Konstrukce zámečnické 216 476,75

D18 - MALBY 2 925,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 200,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL16 - výměna světlíku objekt A - vstup do objektu

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 441 111,61

d HSV Práce a dodávky HSV 96 331,02
D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v pres 150 do 
300 mm kus 8,000 246,50 1 972,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

9 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 0,629 9 350,00 5881,15 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

10 M 13010722 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezl (IPN) 
200 t 0,629 55 250,00 34 752,25 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 927,02
23 K 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 144,000 37,57 5 410,08 CSÚRS 2022 02 x0.85

W 6*6*4 144,000

24 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 288,000 1,41 406,08 CSÚRS 2022 02x0.85

W 144*2 288.000

25 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m m3 144,000 29,75 4 284,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

43 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 100,000 110,50 11 050,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W 10*10 100,000

16 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 24,000 79,39 1 905,36 CSÚRS 2022 02 x 0.85

17 K 953961214 Kotvy chemickou pátranou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 24,000 118,15 2 835,60 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

18 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 24,000 77,95 1 870,80 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

7 K 962042320 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3 m3 1,050 4 998,00 5 247,90 CSÚRS 2022 02x0.85

W 6*2*0,2*0,3 0,720
W 5,5*0,2*0,3 0,330
W Součet 1,050

8 K 973022251
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 
300 mm

kus 8,000 364,65 2 917,20 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W "pro osazeni I nosníků pro nové světlíky"8 8,000

o 997 Přesun sutě 17 518,35

50 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,771 1 445,00 6 894,10 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

D D10__________BOURÁNÍ___________________ _____________ _________ ______ _________ 10 624,25
46 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 4,771 788,80 3 763,36 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

49 K 950000000 laboratorní rozbor suti KPL 1,000 2 400,00 2 400,00 SOD

48 K 979080000
ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU VCETNE POPLATKU ZA 
SLOŽ odvoz do 20 km

T 4,771 770,00 3 673,67 SOD

47 K 979088212 NAKLÁDÁNÍ SUTI T 4,771 165,00 787,22 SOD

D 998___________Přesun hmot______________________________ ____________________________________ 280,25
| 451 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m I t | 1,121 250,00 280,25'SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 339 580,59
D D14 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ -6 142,50

4 K R764000000
OPLECHOVÁNI STAV SVĚTLÍKU RS 155 TL 0,7 MM 
přírodní

M -22,500 273,00 -6 142,50 SOD

W "K23’' 22.5M -22,500

D 999281211 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 1 082,78
30 K 712391171 |IZOL STŘECH -10° TEXTILIE PODKLAD. M2 30,600| 13,55 414,63 SOD

W "plocha"6,5*6-6*1,4 30,600

31 K R412000000
DODAVKA TEXTILIE Z NETKANÝCH 
POLYPROPYLENOVYCG VLÁKEN

M2 33,660 19,85 668,15 SOD

W 30,6*1,1 33,660

D D11 IZOLACE TEPELNÉ 11281,46
33 K 713000121

dílce z polystyrénových desek EPS 150 S, tl. 120+120 
mm, A=0,035 (W m-TK-1)

M2 33,660 270,25 9 096,62 SOD

W 30,6*1,1 33.660

32 K 713141152
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 30,600 71,40 2 184,84 SOD

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 712 Povlakové krytiny 23 377,59

D D9 712.: Povlakové krytiny 23 377.59
26 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

pritavením v plné ploše m2 45,000 163,80 7 371,00 SOD

W "plocha"6,5*6-6*1,4 30,600
W "nástavec"6*(1,2*4*0,5) 14,400
w Součet 45.000

27 K R712000010
Samolepící modifikovaný asfaltový pás tl 4. mm - 
dodávka m2 52,200 138,60 7 234,92 SOD

W_____________ 45*1,16______________________________________________________________52,200

28 K R712000011 Hydroizolační pás z asfaltu modifikovaného SBS se 
skleněnou vložkou tl. 4 mm - dodávka m2 52,200 128,10 6 686,82 SOD

29 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 45,000 46,33 2 084,85 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

d 762 Konstrukce tesařské 27 539.37
14 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 0,774 1 008,60 780,66 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

19 K 762511246 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na 
sraz šroubovaných m2 22,050 522,75 11 526,64 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W 5,5*5,1-6*1 22.050

12 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2 m 44,000 153,00 6 732,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W 5,5*8 44,000

13 M 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 0,774 9 860,00 7 631,64 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W 5,5*8*0,1*0,16*1,1 0,774

15 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí m3 0,774 1 122,00 868,43 CS ÚRS 2022 02 x0.85

d 763 Konstrukce suché výstavby 65 965.14
38 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolaci dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 46,290 935,00 43 281,15 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W "plocha"5,5*5,1-6*1,6*1,6 12,690
W "náběhy ke světlíkům"1,4*1 *4*6 33,600
W Součet 46,290

39 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 46,290 41,06 1 900,67 CSÚRS 2022 02 x0.85

40 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 110q/m2 m2 52,007 23,63 1 228,93 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W 46,29*1,1235'Přepočtené koeficientem množství 52,007

41 K 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 46,290 328,10 15 187,75 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

42 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 46,290 74,38 3 443,05 CS ÚRS 2022 02 x 0,85

44 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 650,416 1,42 923,59 CS ÚRS 2022 02x0,85

D 767 Konstrukce zámečnické 216 476,75
5 K 767311851

Demontáž světlíků pásových sedlových s 
umělohmotnou výplní

m2 51,700 960,50 49 657,85 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W 5,5*(2,2/2)*2 12,100
W 6*3,3*2 39,600
W Součet 51,700

20 K 767316311 Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 6,000 1 759,50 10 557,00 CS ÚRS 2022 02 x0.85

21 M 1900110263.R Světlík plochý fixní DEKUGHT ACG/RAL 7016 FIX 
sklo manžeta 15 cm 120x120 cm kus 6,000 19 200,00 115 200,00 R

22 M 1900110504.R Nástavec manžety DEKLIGHT ACG 15 výška 15 cm 
120x120 cm kus 6,000 5 509,65 33 057,90 R

6 K 767321810 Demontáž podsvětlíků a zasklení m2 28,050 181,05 5 078,45 CS ÚRS 2022 02 x0.85
W 5,5*5,1 28,050

D D18 ______MALBY 2 925,55
36 K 784181101

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 46,290 11,00 509,19 SOD

35 K 784455921 OBNOV 2XDISPERZNI OMYV BÍLÁ M-3,8 M2 46,290 49,50 2 291,36 SOD

37 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,500 250,00 125,00 SOD

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 200,00
D VRN1

| 34 | K tř 3254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedení stavby 1,ooo| 5 200,00

5 200,00________________
5 2oo,oo|cs ÚRS 2022 02 X 0.85



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 17
Zhotovitel:

Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují

PS-STAV Náchod s.r.o.. Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký krajInvestor:

__________ Projekt 5.1a
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|__I e-mailem[_ | faxem[_ osobně[X]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: drobné úpravy na střeše objektu A -Jedná se o doplnění položek chybějících

na budově A ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek 

chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o montáž chybějících provětrávaných komínků, 

demontáž stávajících průlezů ve střešní konstrukci a zadělání otvorů po demontáži.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 | | odstavec 5, § 222 | | odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 |__ |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL17 - drobné úpravy na střeše objektu A -

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 17
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s. 

IČ: 288 58 531
r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: drobné úpravy na střeše objektu A - Jedná se o doplnění položek chybějících 

na budově A ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek 

chybějících v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele.

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o montáž chybějících provětrávaných komínků, demontáž stávajících průlezů ve střešní 
konstrukci a zadělání otvorů po demontáži.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

42.093,11

Výsledná cena změny bez DPH:

42.093,11

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. _ „_

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

iuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: HHHHH Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL17 - drobné úpravy na střeše objektu A

Místo: Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 093,11

D11 - 720.: Zdravotní technika 22 680,00

HSV - Práce a dodávky HSV 17 430,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 003,60

997 - Přesun sutě 8 427,35

D10- BOURÁNÍ 4 803,29

PSV - Práce a dodávky PSV 1 982,16

762 - Konstrukce tesařské 1 982,16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL17 - drobné úpravy na střeše objektu A

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 093 11

d D11 720 : Zdravotní technika 22 680.00

15 K OST02
Komínky, odvětřání kanalizace s integrovanou 
manžetou, materiál PVC, výška nad izolaci 300 mm, 
hloubka pod izolaci min. 300 mm dešťová krytka

kus 10,000 2 268,00 22 680,00 SOD

W "cena z objektu F"10 10,000

d HSV Práce a dodávky HSV 17 430,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 003.60
1 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 12,000 79,39 952,68 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W ____ 12_____________________________________________________ 12,000

2 K 953961214
Kotvy chemickou pátranou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 12,000 118,15 1 417,80 CSÚRS 2022 02 x 0.85

3 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 12,000 77,95 935,40 CSÚRS 2022 02x0.85

4 K 962042320
Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3 m3 1,140 4 998,00 5 697,72 CS ÚRS 2022 02x0.85

W (1.4*2+1 *2)*0,25*0,3 0,360
W 0,65*8*0,25*0,6 0,780
W Součet 1,140

D 997 Přesun sutě 8 427,35

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,508 1 445,00 3 624,06 CS ÚRS 2022 02 x 0,85

D D10__________ BOURÁNÍ_______________________________ _______ _________ _______ 4 803,29
7 K 950000000 LABORATORNÍ ROZBOR SUTI KPL 0,200 2 400,00 480,00 SOD

8 K 979080000
ODVOZ SUTI NA SKLADKU VCETNE POPLATKU ZA 
SLOŽ odvoz do 20 km

T 2,508 770,00 1 931,16 SOD

9 K 979088212 NAKLÁDÁNÍ SUTI T 2,508 165,00 413,82 SOD

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pra 
budovy v do 6 m ručně

t 2,508 788,80 1 978,31 CS ÚRS 2022 02 x 0,85

d PSV Práce a dodávky PSV 1 982,16
D 762 Konstrukce tesařské 1 982,16

11 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 0,063 1 008,60 63,54 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

12 K 762511246 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na 
sraz šroubovaných

m2 1,920 522,75 1 003,68 CSÚRS 2022 02 x0.85

W "zrušení odvélrávacích průduchů"0,65*0,8 0,520
W "zrušení vylezu" 1*1,4 1,400
W Součet 1,920

13 K 762713110
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2

m 1,920 153,00 293,76 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

W "zrušení odvětrávacich pnjduchů"0,65*0,8 0,520
w "zrušení vylezu" 1 *1,4 1,400
W Součet 1,920

14 M 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-Bm m3 0,063 9 860,00 627,78 CS ÚRS 2022 02x0,85

W 1,2*2*0,08*0,14+4*0,8*0,08*0,14 0,063

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 18
Zhotovitel:

Investor:

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531________

Královehradecký kraj Datum: 2.8.2022

e-mailem|_| faxem|_ |

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
Projekt 5.1a

Způsob odeslání / předání
datum:

osobněfX]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Výkaz výměr

Předmět změny: dlažba střecha objekt E,F - Keramická dlažba na objektech E a F

Popis a zdůvodnění změny: Na objektech E a F se nebude provádět keramická dlažba na

střechách objektu.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |__| odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222 | |

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr ZL18 - dlažba střecha objekt E,F

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 18
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 53 1

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: dlažba střecha objekt E,F Keramická dlažba na objektech E a F

Popis a zdůvodnění změny: Na objektech E a F se nebude provádět keramická dlažba na 
střechách objektu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH:

-414.776,34

Cena víceprací bez DPH:

0

Výsledná cena změny bez DPH:

-414.776,34

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:■
Datum: Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL18 - dlažba střecha objekt E,F

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 1. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -414 776,34

D10 - 712: Povlakové krytiny -414 776,34



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL18 - dlažba střecha objekt E,F

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -414 776,34

d D10 712: Povlakové krytiny -414 776,34
1 K R712000002 Keramická dlažba 500/50 na terče [ m2 -834,030| 484,00 -403 670,52 SOD

W "objekt E" -468
W "objekt F"-366,03
W Součet

-468,000
-366,030
-834,030

2 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v %
objektech v do 12 m

-4 098,090 2,711 -11 105,82 SOD

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 19
Zhotovitel:

Investor: Datum: 2.8.2022
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov školy v Novém Městě nad Metují 
_________ Projekt 5.1a

PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 5701 Náchod
IČ: 288 58 531 ______

Královehradecký kraj

Předmět změny: drobné úpravy na střeše objektu C - Jedná se o doplnění položek chybějících

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|__ | e-mailem|__| faxemQ osobně[X]

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících

v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se

nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o montáž chybějících provětrávaných komínků, demontáž

stávajících průlezů ve střešní konstrukci a montáž střešního světlíku.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 |_ | odstavec 5, § 222 |_J odstavec 6, § 222 M odstavec 7, § 222 |_ |

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím ANO / NE

Stanovisko energetického specialisty: nemá vliv

Příloha: Výkaz výměr - „VV - ZL19 - drobné úpravy na střeše objektu C

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím ANO

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 19
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

IČ: 288 58 531

Změnový list vystavil:
Datum: 2.8.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: drobné úpravy na střeše objektu C - Jedná se o doplnění položek chybějících 

ve výkazu výměr stavby oproti PD a nutnosti dodání a dále o doplnění položek chybějících 

v rozpočtu stavby dle požadavku uživatele. Dále byly vyjmuty položky rozpočtu, které se 

nebudou provádět.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o montáž chybějících provětrávaných komínků, demontáž 
stávajících průlezů ve střešní konstrukci a montáž střešního světlíku.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

46.428,35

Výsledná cena změny bez DPH:

46.428,35

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele^^^^^^M 
77>' Xp-v ^-<7

Podpis zmocněnc^hotovitele^^^^^^^^

Datum:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL19 - drobné úpravy na střeše objektu C

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 428,35

D11 - 720.: Zdravotní technika 20 412,00

D14 - 764.: Konstrukce klempířské -70,40

PSV - Práce a dodávky PSV 26 086,75

767 - Konstrukce zámečnické 26 086,75



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy SPŠ (revize 15.2.2020)
Objekt:

ZL19 - drobné úpravy na střeše objektu C

Místo: Datum: 27.1.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4g 42g 35

d D11 720.: Zdravotní technika 20 412.00

5 K OST02
Komínky, odvětrání kanalizace s integrovanou 
manžetou, materiál PVC, výška nad izolaci 300 mm, 
hloubka pod izolaci min. 300 mm dešťová krytka

kus 9,000 2 268,00 20 412,00 SOD

o D14 764.: Konstrukce klempířské -70.40
1 K |R764000001 DEMONTÁŽ LEMOVÁNÍ SVĚTLÍKU M | -4,000 17,60 -70.40ÍSOD

w "vylez” (1,02*2+0,98*2)*-1 -4,000
W Součet -4,000

d PSV Práce a dodávky PSV 26 086,75

D 767 Konstrukce zámečnické 26 086,75
2 K 767316311 Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 1,000 2 070,00 2 070,00 CS ÚRS 2022 02 x 0.85

3 M 1900110269.R
Světlík plochý fixní DEKLIGHT ACG/RAL 7016 FIX 
sklo manžeta 15 cm 60*120 cm kus 1,000 19 157,85 19 157,85 R

4 M 1900110507. R Nástavec manžety DEKLIGHT ACG 15 výška 15 cm 
60*120 cm kus 1,000 4 858,90 4 858,90 R

Tirana 7 7 7


	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 10a.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 10B.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 11.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 12 b.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\zl 12a.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 12c.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 13.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 14.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 15.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 16.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 17.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\ZL 18.pdf
	H:\ZALOHA\zakázky\Nové město nad Metují\dodatek č 2\změnové listy\zl 19.pdf

		2022-11-29T06:55:29+0100
	Pavel Sedláček


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000


		2022-12-06T11:14:23+0000




